
UCHWAŁA NR 1070/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie darowizny na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego prawa własności niezabudowanej nieruchomości 
położonej w Józefosławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. nr 102 z 2010 r., poz 651 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego niezabudowanej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Piaseczno, oznaczonej jako działka nr ewid. 35/3 o powierzchni 4170 m2, 
przeznaczona pod drogę publiczną położoną we wsi Józefosław, gm. Piaseczno. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 81AA8355-E75F-4634-A33B-A4E1FEA1E973. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z koniecznością kontynuowania przez Powiat Piaseczyński prac związanych z budową kolejnego 
fragmentu ulicy Cyraneczki w Józefosławiu, niezbędne jest posiadania przez Powiat prawa własności do gruntu, na 
którym będzie realizowana inwestycja drogowa. 

Z uwagi na powyższe,  aby można było przekazać Powiatowi działkę nr 35/3 wydzieloną pod ul. Cyraneczki 
niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej w formie stosownej uchwały. 

Id: 81AA8355-E75F-4634-A33B-A4E1FEA1E973. Podpisany Strona 2




